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Å Energi verdsatt til 76 milliarder kroner 

Dette er den første verdivurderingen av konsernet siden fusjonen mellom Agder Energi og 
Glitre Energi i 2022. Med en verdsettelse på 76 milliarder kroner, ville Å Energi blitt 
plassert blant de 15 mest verdifulle selskapene på Oslo Børs. 

Egenkapitalverdien er estimert til 76 milliarder kroner per 31. desember 2023. Dette 
innebærer at kjøpet av majoritetsandelen i Fredrikstad Energi AS og deler av Orklas 
vannkraftvirksomhet ikke er inkludert i verdivurderingen. 

- Verdsettelsen på 76 milliarder kroner viser først og fremst at Å Energi har hatt en sterk 
verdiutvikling. Eierne sitter på betydelige verdier, og konsernet har et solid fundament for 
videre vekst og utvikling. Verdsettelsen gjenspeiler de gode resultatene av fusjonen, og 
styrken den har gitt Å Energi til å ta attraktive muligheter i markedet, sier konsernsjef 
Steffen Syvertsen. 

I forbindelse med fusjonen ble Å Energi verdsatt til 56 milliarder kroner, og den nye 
verdsettelsen viser en verdiøkning på 20 milliarder kroner. Siden 2019 er verdiene mer enn 
doblet. 

Rigget for videre investeringer og vekst 

Å Energi er et nasjonalt fornybarkonsern, med vannkraft som fundament i virksomheten. 
Konsernet produserer årlig 13 TWh fra 82 hel- og deleide vannkraftverk. Å Energi eier Norges 
nest største nettselskap, Glitre Energi, og er majoritetseier i både Asker Nett og Norgesnett, 
som til sammen dekker store deler av Sør-Norge og har over 430 000 nettkunder i regionen. 

Konsernet har 320 000 strømkunder i privatmarkedet og Å Entelios er den største 
energileverandøren i det norske bedriftsmarkedet. Entelios er blant de fire største i Norden, og 
selskapets mål er å vokse videre i det nordiske markedet. 

De neste ti årene planlegger Å Energi å investere over 30 milliarder kroner i å modernisere og 
utvikle vannkraftporteføljen og styrke strømnettet. Målet er å øke produksjonskapasiteten og 
sikre et robust energisystem som kan møte fremtidige behov. I 2024 investerte selskapet over 
2,2 milliarder kroner, en økning på mer enn 40 prosent fra 2023. 

- Fremover vil vi fortsette å investere langsiktig i hele verdikjeden for å møte fremtidens 
energibehov, med særlig fokus på nett og vannkraft. Gjennom satsing på ny fornybar energi, 
digitale løsninger og utvikling av energitjenester skal Å Energi bidra til verdiskaping og 
samfunnsutvikling. Vår langsiktige strategi er å styrke konsernets posisjon, med ambisjonen 
om å bli Nordens mest fremtidsrettede fornybarkonsern," sier Syvertsen. 

Aksjonærfellesskapet 



 

 

Protected - Business sensitive 

Protected - Business sensitive 

Å Energi eies av Statkraft AS og et bredt kommunalt aksjonærfellesskap som omfatter 47 
kommuner på Sørlandet og Østlandet. Konsernet har mer enn 2 000 ansatte og opererer i syv 
land. 

Om verdivurderingen 

Verdivurderingen er utført av SEB Corporate Finance, og baseres på anerkjente 
markedsmessige verdivurderingsmetoder. Verdsettelsen representerer et øyeblikksbilde og 
verdiene vil påvirkes av fremtidige markedsendringer samt regulatoriske og politiske forhold. 

Kontaktperson: Håkon Levy, CFO, Mobil: +47 95 86 93 99 


